※文書番号

※登録番号

   収入証紙欄

※登録年月日

クリーニング師免許申請書

クリーニング師免許を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

  年  月  日

本籍

（国籍）

     都道

     府県

現住所

〒

      市       町            番地

       郡       村      番     号

電話        （     ）

○旧姓等併記の希望  有 ・ 無

生年月日

昭和

平成

西暦

年

月

日

長野県知事 阿 部  守 一 様

（添付書類）

１ 戸籍抄（謄）本または本籍の記載がある住民票の写し（発行の日から６ヶ月以内のもの）

※クリーニング師試験の申請時から氏名又は本籍に変更があった場合は、戸籍抄（謄）本

※旧姓併記の希望がある場合は、戸籍抄（謄）本または旧姓が併記されている住民票の写し

※通称名併記の希望がある場合は、通称名が記載された住民票の写し

２ 業務を行おうとする場所を記載した書類

３ 合格通知書の写し

ふりがな （氏） （名）

氏名

（旧姓）

（通称名）